
Medical Spa

Vitamínová 
terapie
vitamín C
Vitamín C je silný antioxidant, který je velmi důležitý 
pro normální průběh našeho organismu s prokázanými 
pozitivními účinky na náš imunitní systém. Lidský 
organismus si jej však nedokáže vytvořit a je tak 
odkázaný na jeho příjem v určitých potravinách, 
především v ovoci a zelenině. Tento příjem je určitě 
důležitý, avšak většinou nedostačující. 

Při jakékoliv zvýšené psychické či fyzické zátěži, stresu, 
při onemocněních nebo při akutních a chronických 
zánětlivých či nádorových onemocněních dochází ke 
značnému zvýšení spotřeby tohoto vitamínu. Nitrožilním 
podáním lze tuto spotřebu efektivně kompenzovat, 
protože vitamín C tak může dosáhnout mnohem 
vyšší úrovně v krvi, čehož podáním ústy nelze docílit. 
Preventivní podávání vitamínu C infuzní cestou pak 
výrazně posiluje imunitní systém našeho těla.

Pro rezervace kontaktujte recepci Prodeje procedur:
spa@medi-spa.cz, tel.: 466 860 274 (111)

www.medi-spa.cz MedicalSpaTeam

   950 Kč   30 minut

2 100 Kč   30 minut
permanentka na 3 aplikace

Cena včetně lékařské konzultace. 
Doporučujeme aplikovat 1–2 x týdně 

po dobu min. 3 týdnů.

POZITIVNÍ ÚČINKY

• pro každého, kdo potřebuje více energie

• k posílení imunity

• k podpoře zdraví

• k odbourání stresu

KONTRAINDIKACE

• alergie nebo přecitlivělost na vitamín C

• antikoagulační terapie – snižuje se účinnost  

  antikoagulantií

• akutní fáze respiračního onemocnění

• onemocnění ledvin

• těhotenství

vi
ta

m
ín

cena 2025 čas

více info


